[image: image1.png]

администрация

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

хасанского муниципального района

приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Приморский

18. 08. 2009 г.

 №    66
О проведении открытого аукциона
по приобретению автомобиля

Мусоровоза ГАЗ – 3309 КО – 440 – 2
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  Приморского края от 17 февраля 2009 г. № 43-па «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Приморского края и сводного перечня мероприятий на реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства на 2009 г.», постановлением администрации Приморского края от 16 февраля 2009 г. № 39-па «Об утверждении Порядка представления и расходования субсидий, выделенных из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края  на реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства», ст. 43 Устава Приморского городского поселения, нормативного правового акта Приморского городского поселения от 29.12.2008 г. № 153 «Порядок формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание  услуг для муниципальных нужд Приморского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Повторно провести открытый аукцион  по размещению муниципального заказа по приобретению автомобиля Мусоровоза ГАЗ – 3309 КО – 440 – 2 для нужд Приморского городского поселения.
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации Приморского
городского поселения

Н.А. Дмитриева